
UCHWAŁA  Nr XXVIII/ 186 /10
RADY  GMINY  OSIE
z dnia  30 marca   2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Osie.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.1)
uchwala się, co następuje:

§  1. Uznaje  się  za  niezasadną  skargę  Pana  Edmunda  Rocławskiego  w  części 
dotyczącej działań Wójta Gminy Osie w sprawie działki 82 położonej w miejscowości 
Jaszcz

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Skarżącego 
i Wojewodę Kujawsko Pomorskiego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                  Przewodniczący Rady Gminy

                              (-) Roman Waśkowski

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 
509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 
1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 
i Nr 181, poz. 1524 , z 2008 r. Nr 229, poz. 1539 oraz z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 
1676 



Uzasadnienie

Pismem z dnia 13 marca 2010 r.  r. skierowanym do Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy  Pan  Rocławski Edmund  zwrócił się , 

aby Wójt Gminy Osie wznowił  granice działki nr 82 położonej w miejscowości 

Jaszcz i wykup  wymienionego gruntu .

Rada Gminy, po zapoznaniu się z opiniami komisji Rady Gminy w tym Komisji 

Rewizyjnej dotyczącymi badania skargi ustaliła, że Komisje badając skargę:

1/ analizowały zarzuty podnoszone w skardze;

2/ analizowały dokumenty zgromadzone w sprawie;

3/ wysłuchały wyjaśnień Wójta w sprawie.

W przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym ustalono, że zgodnie z 

dokumentacją w posiadaniu, której jest Urząd Gminy Osie właścicielem działki 

na której znajduje się droga jest gmina Osie. Wspomniana droga znajdowała się 

już na mapie z 1993 r. jak i w 2009 r. 

W związku z powyższym nie ma podstaw do wznawiania granic  ani do wykupu 

gruntu.


